附件1
法定代表人身份证明

供应商名称：
注册号：
注册地址：
成立时间： 年 月 日
经营期限：
经营范围： 主营：                  ； 兼营：
姓名：        性别：      年龄：    系                     （供应商名称）的法定代表人。
特此证明。
附：法定代表人身份证复印件

供应商名称（盖单位章）：
日期：    年    月      日

附件2
法定代表人授权书

本人      （姓名、职务）系      （供应商名称）的法定代表人，现授权     （姓名、职务）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义：(1)签署、澄清、补正、修改、撤回、提交（项目名称）响应文件；(2)签署并重新提交响应文件及最后报价；(3)签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担；（4）询问、质疑、投诉等相关事项，其法律后果由我方承担。
委托期限：。
代理人无转委托权。
本授权书于年月日签字生效，特此声明。
附：委托代理人身份证复印件及法定代表人身份证明(附件1，原件)

法定代表人（签字）：
委托代理人（签字）：
日期：     年     月      日

附件3
芙蓉区大气污染防治指挥调度中心
音视频会议系统项目自行询价函

一、投标报价表                                               单位：元
	[bookmark: OLE_LINK1]一、视频设备

	序号
	产品名称
	规              格
	单位
	数量

	1
	拼接屏系统
	液晶拼接显示单元采用液晶面板为进口品牌
2、显示屏幕对角线为55英吋，总尺寸长宽：≤2.5M*1.5M
3、可视视角＞178°，对比度≥4000：1，双边物理拼缝1.7mm。
4、物理分辨率4K；屏幕比例为16∶9，响应时间≤8ms
5、整个大屏幕系统具有先进性、稳定性和可扩充性，系统操作简单，维护方便，故障率低，使用寿命长；平均寿命时间MTBF大于60000小时，能够满足用户24小时、每周7天的连续运行的需要。
	台
	4

	2
	拼接屏支架
	高强度固定落地支架，
加厚五金固件，坚固耐用，不易变形，耐腐蚀。
铝合金材质  银白色
（不含封边） 厚度：≤40mm
	单元
	4

	3
	视频处理拼接器
	1、4进4出高清HDMI矩阵，6.5G带宽，EDID处理，面板/红外/RS-233控制；
2、图像处理性能优异.无任何压缩、解压处理，信号无失真；
3、支持最高4K高清视频格式；
4、支持单屏幕开4个窗口，窗口可任意漫游、叠加、缩放，最大支持4层画面叠加；支持字符叠加，支持欢迎词，断电自动记忆实现多个信号源上墙、拼接、漫游、跨屏、放大缩小、画中画、画外画、画面叠加等各种等各666种方式的显示功能，
	台
	1

	4
	集成会议电脑系统（拼接屏专用电脑）
	具备MT41-i7核显
原装WINDOWS 10系统
内存≥8G
支持多种接口：USB、HDMI、MIC等
	台
	1

	5
	会议专用电脑
	具备i5核显
14英寸显示器
3、轻薄时尚商务本，内存≥8G
4、提供双硬盘盘位，可任意自由组合扩展
5、具备可扩展内存插条，可扩展内存
	台
	1

	6
	LED单色屏
	像素点间距≤4.75mm；
最大功耗600W/㎡，使用寿命≥100000小时；
显示：约高450mm*长4560mm，约2㎡
支持文本、动画字、3D 字、图文(图片、SWF)、Excel、时间、 温度(温湿度)、计时、计数、农历。文本、图片、时间、计时、温度或温湿度(需外接模块) 等显示
支持节目边框、区域边框设定，支持自定义边框等多种动作方式显示
	条
	1

	二、智能会议控制设备

	7
	控制面板
	1、JPEG图片硬件，H264视频硬件。均可完美解码，使得可以配合各种特效显示,可设置各种开机界面。
2、触控简单精准，功能直观明了，可自定义任何电脑字体显示
3、供电即运行，无系统加载时间，可下载到SD卡画面，外观精致美观
4、嵌入式操作系统，长久不关机不断电均能可靠稳定工作，无垃圾系统文件
5、可预制多达十种全球任意国家语言，实现一键切换
	台
	1

	8
	智能会议中控主机
	1、提供开放式的C语言可编程控制平台，人性化的中文操作界面和交互式控制结构，支持IOS系统、Android系统、WINDOWS系统、专用屏等系统控制终端；
2、具备8路独立可编程RS-232/422/485控制接口，可编程设置多种控制协议和代码，支持扩展到64路控制接口；
3、支持多台中控主机进行广域网级联、局域网级联、本地级联组网使用，支持局域网本地控制、广域网远端控制方式；
4、采用国际通用宽适配电源设计（AC100-240V 50/60Hz），适用任何国家和地区；
5、采用2U航空铝机箱设计，可安装在19寸标准机柜中。
	台
	1

	9
	控制软件
	1、中控主机编程软件和控制界面编写软件；
2、结合现场设备实际需求及客户自定义要求，可进行中控主机编程、控制软件界面定制编写。
	套
	1

	10
	八路电源控制器
	1、8路独立电源控制接口，每回路可独立控制2200W功率设备开关；
2、每路都有常开、常闭两种接口选择，可作双联开关；
3、前置8路独立物理按键，能通过面板按键自由控制，长按POWER_1号键3S具备电源时序器功能；
4、前面板显示POWER电源状态、ID网络连接状态、接收数据状态指示灯；
5、内置光电隔离模块，可保障负载和主机安全可靠；
6、可由中控主机RS-NET直接供电和DC24V两种供电模式；
7、采用2U航空铝机箱设计，可安装在19寸标准机柜中。
	台
	1

	三、音频设备

	11
	合并功放
	4通道合并功放，失真小、噪音低、动态范围大
2、音质具有极高的透明度、解析力
3、短路、直流保护。
4、软启动，EMI射频干扰滤波器，次音频保护
5、适用于各种中小型会议室、教室、多功能厅等场所
	台
	1

	12
	音箱
	1、单元采用高功率5寸中低音单元和1寸丝膜高音。
[bookmark: _GoBack]2、外观采用时尚窄边设计，可很好的贴合天花板和墙体，有效的防尘防潮。
3、A级语言清晰度：清晰，饱满，且不失厚重
4、隐蔽嵌入式，节省空间，外观精致。
	只
	4

	13
	无线会议主机
	1、专业人声话筒，语言清晰，声音饱满。
2、适用于会议、学校教室、舞台演讲等各类扩声场合。
3、具有自动搜频、支持红外对频
4、数字导频ID码锁定、抗干扰能力更强、杜绝窜频。
5、同时支持多个单元在线发言。
6、具有一键关机功能。
	台
	1

	14
	无线手持麦克风

	只
	1

	15
	无线鹅颈麦

	个
	5

	16
	电源管理器
	1、具备欠压，过压检测保护及报警。
2、8路开关通道输出，每路启动延时和停止延时时间可以自由设置（1-240秒）
3、内置RS-485接口并支持多设备级联控制，通过PC上位机或中控设备对设备进行设置管理。
4、具有一周计划管理，当日计划管理。可以临时取消或增加本日的启动时间段。
	台
	1

	17
	16路数字调音台
	多路控制带效果功能（内建SPX效果）
USB2.0传输方式和16IN/16OUT多轨录音及播放功能
AUX/效果发送/编组功能，可自定义
高品质运算放大器
可开关幻象电源和PAD开关
多种输入输出接口
	台
	1

	四、其他

	18
	机柜
	定制
	台
	1

	19
	安装调试费

	批
	1

	总计（大写）：

	小写：

二、交货时间：                           。交货地点：                   。
三、质量保证承诺：                                                    。
四、售后服务承诺：                                                    。

投标人名称（盖章）：                          授权代表（签字）：

投标人地址：                                 办公电话：     手机：
                                         报价时间：    年   月  日

询价须知：
1、按照符合需求、质量和服务相等，以报价最低者为中标人；报同品牌型号且报价相同的，则通过抽签方式确定。
2、采购人发给各供应商的询价函须打印，且内容须一致。
3、供应商所报询价函应为原件，内容应填写完整无遗漏，否则视为无效。
4、采购人名称：长沙市生态环境局芙蓉分局 。
地址： 长沙市芙蓉区浏阳河大道三段658号三楼312房。
  联系人： 张金谌           电话： 84683345        传  真：84683341

附件4
关于提交资料真实性的声明

长沙市生态环境局芙蓉分局：
我公司提交的“芙蓉区大气污染防治指挥调度中心音视频会议系统项目”响应文件中的所有资料均为真实。如有虚假，愿接受响应无效的处理并承担相应的法律责任。特此声明。

                                       （盖章）
2020年 月  日

 1